
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Łęczyce do zaciągnięcia kredytu w 2018 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz.994) oraz art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, 
art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy     
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia kredytu w wysokości 900.000,00zł na 
sfinansowanie deficytu budżetu powstałego w ciągu roku.

2. Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułu będą dochody własne. Planowana spłata w ciągu 5 lat 
począwszy od roku 2019 do roku 2023. Zabezpieczeniem kredytu jest weksel „in blanco”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Planowany kredyt w wysokości 900.000,00 zł zostanie przeznaczony na sfinansowanie deficytu 
budżetu powstałego w ciągu roku.
Powodem zwiększenia deficytu są nieprzewidziane wydatki na oświatę, związane między innymi 
z reformą oświaty.
Spłata kredytu nastąpi w ciągu 5 lat z dochodów własnych gminy.


